Conselho Regional de Farmacia do Estado de Sdo Paulo

Processo Seletivo/Concurso Pablico N2 01/2010
Nivel Superior

RESULTADO DEFINITIVO - OBJETIVA REDAGAO E

TiTULOS
ORDEM DOS HABILITADOS: CLASSIFICACEO
ORDEM DOS NAO HABILITADOS: ALFABETICA

careo: 304 Consultor Depto. Etica

HABILITADO

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO

162.00189927/3
162.00190091/2
162.00188719/8
162.00184236/2
162.00184910/5
162.00190021/4
162.00188769/5
162.00189803/2
162.00190023/7
162.00189700/9
162.00183598/8
162.00190609/1

VIVIANY YAMAKI

TELMA ELITA DA COSTA

SAYURI KIMUGAWA NAKASHIMA

LEO YOSHIO IZIMA KUDO

FLAVIO AUGUSTO MENDES BRAGA
CAMILA SAMPAIO SIQUEIRA

VERA LUCIA SATIKO YAMAMOTO
SAMANTA CASSIA FREDERICO DE FARIA
ROGERIO JOSE DE SOUZA

WALDEMIR MARQUES PALOMBO
ANDRESSA ERICA COSTA SACRAMENTO
RENE AOKI CARNEIRO

Média

Objetiva

62,00
67,00
57,00
55,00
61,00
62,00
52,00
52,00
54,00
45,00
44,00
41,00

Média
Redagdo

19,58
13,75
17,53
15,28
13,60
10,20
15,25
14,88
6,25
11,36
10,80
10,66

Pontos
Titulos

0,00
0,00
5,00
5,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Média

CLASS.

1A.FASE @ 1A.FASE

81,58
80,75
79,53
75,28
74,60
72,20
67,25
66,88
60,25
56,36
54,80
51,66
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NAO HABILITADO ITEM 7.3

Média

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO Objetiva

Média
Redagdo

Pontos

Titulos

162.00188790/4 FERNANDA ALMEIDA DE MELO 34,00 34,00
162.00189644/1 SYLVIA YELENA PALAZZO DE OLIVEIRA 34,00 34,00
162.00189348/3 VAGNA DIAS 32,00 32,00
162.00190433/0 WILSON LIMA DOS SANTOS 37,00 37,00

instlimia @

QUADRI

Resganuabildads facal

Organizadora do Concurso

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

Consultor Depto. Etica

03-jan-11



